Муниципальное общеобразовательное учреждение
Кэнтикская средняя общеобразовательная школа

MP «Верхневилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия)

Приказ

№ 65 от 27 мая 2008г.

О переходе МОУ на новую систему оплату груда.

В связи с переходом на новую систему оплату труда с 1 сентября 2008 во
исполнение Постановления Правительства PC (Я) «О внедрении новой системы оплаты
труда в пилотных общеобразовательных учреждениях PC (Я) от 10 мая 2007г . приказа
МО PC (Я) «Об определении ОУ для участия в Проекте «Реформа системы образованиям
по направлении «Внедрение НБФ в расчете на 1 учащегося PC (Я)» от 21.04.2006г.
решения трудового коллектива от 24 марта 2008 года в целях поэтапного перехода к
новой системе оплаты труда в соответствии с трудовым законодательством приказываю:

1. Администрации школы и профкому в течении апреля, мая с.г. провести
разъяснительную работу среди работников ОУ.

2. Директору Яковлеву В.В., завучу Алексеевой К.И. в соответствии со ст.74 ТК РФ в
срок до 30 июня 2008 года уведомить в письменной форме работников ОУ о
предстоящих изменениях определенных сторонами условий труда по причинам,
связанными с изменениями организационных или технологических условий груда.

3. Администрации в июне месяце еженедельно контролировать ход вручения
уведомлений работникам ОУ.

4. Возложить персональную ответственность за вручение извещений на Алексееву
К. И.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Яковлев В.В.

/Вересова Т. Ф./